
TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN 
 

CLAVE NOTA ORAL SITUACIÓN 

INGZ04  8,78 Aprobado  

INGZ05  4,6 Desaprobado 

INGZ06  8,03 Aprobado 

INGZ07  8,42 Aprobado 

INGZ08  4,4 Desaprobado 

INGZ09  8,50 Aprobado 

INGZ10  7,65 Aprobado 

INGZ12  7,42 Aprobado 

INGZ14  5,5 Desaprobado 

INGZ15  7,97 Aprobado 

INGZ16  7,57 Aprobado 

INGZ17  8,37 Aprobado 

INGZ21  4,8 Desaprobado 

INGZ22  8,85 Aprobado 

INGZ23  7,45 Aprobado 

INGZ25  7,15 Aprobado 

INGZ26  3,8 Desaprobado 

INGZ28  4,7 Desaprobado 

INGZ36  5,5 Desaprobado 

 
ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO 

 

  CLAVE NOTA 
ESCRITO 

NOTA 
ORAL 

NOTA FINAL 

1 INGZ22  9 8,85 8,925 

2 INGZ04  9,05 8,78 8,915 

3 INGZ09  9,15 8,5 8,825 

4 INGZ07  8,35 8,42 8,385 

5 INGZ17  8,25 8,37 8,31 

6 INGZ15  8,45 7,97 8,21 

7 INGZ06  8,35 8,03 8,19 

8 INGZ23  7,95 7,45 7,7 

9 INGZ10  7,65 7,65 7,65 

10 INGZ16  7,1 7,57 7,335 

11 INGZ25  7,35 7,15 7,25 

12 INGZ12  7 7,42 7,21 



CUARTA CIRCUNSCRIPCIÓN – JUNÍN DE LOS ANDES – SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
 

CLAVE NOTA ORAL SITUACIÓN 

INGJ01   7,3 Aprobado 

INGJ04   4,1 Desaprobado  

INGJ05   AUSENTE Desaprobado 

INGJ06   5,7 Desaprobado 

INGJ12  3,1 Desaprobado 

INGJ13  6,4 Desaprobado 

INGJ14  7,3 Aprobado 

INGJ15  7,73 Aprobado 

INGJ20  5,53 Desaprobado 

 
 

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO 
 

 
CLAVE 

NOTA 
ESCRITO 

NOTA ORAL NOTA 
FINAL 

1 INGJ15  7,8 7,73 7,76 

2 INGJ14  7,6 7,3 7,45 

3 INGJ01  7,3 7,3 7,3 

 
  



CUARTA CIRCUNSCRIPCIÓN – VILLA LA ANGOSTURA 
 

CLAVE 

NOTA 
ORAL 

Situación 

INGV01  9,26 Aprobado 

INGV03  8,13 Aprobado 

INGV04  7,33 Aprobado 

INGV05  8,56 Aprobado 

INGV08  7,06 Aprobado 

INGV09  9,6 Aprobado 

INGV12  7,23 Aprobado 

INGV13  4,86 Desaprobado 

INGV14  6 Desaprobado 

INGV16  7,93 Aprobado 

 
ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO 

 

 

CLAVE 
NOTA 

ESCRITO 

NOTA 
ORAL 

NOTA FINAL 

1 INGV09  9,3 9,6 9,45 

2 INGV01  7,5 9,26 8,38 

3 INGV05  8 8,56 8,28 

4 INGV04  8,7 7,33 8,02 

5 INGV03  7 8,13 7,57 

6 INGV16  7 7,93 7,47 

7 INGV08  7,4 7,06 7,23 

8 INGV12  7 7,23 7,12 

 
  



QUINTA CIRCUNSCRIPCIÓN 
 

CLAVE  

NOTA ORAL Situación 

INGCH02  7 Aprobado 

INGCH03  7,8 Aprobado 

INGCH04  8,4 Aprobado 

INGCH05  7,1 Aprobado 

INGCH06  8,86 Aprobado 

INGCH07  8,83 Aprobado 

INGCH08  5,8 Desaprobado 

INGCH14  7,13 Aprobado 

INGCH15  7 Aprobado 

INGCH16  7,16 Aprobado 

INGCH17  7,53 Aprobado 

INGCH18 8,16 Aprobado 

 
ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO 

 

 

CLAVE  
NOTA 

ESCRITO 

NOTA 
ORAL 

NOTA FINAL 

1 INGCH06  8,1 8,86 8,48 

2 INGCH07  8 8,83 8,42 

3 INGCH18  8,6 8,16 8,38 

4 INGCH04  8,3 8,4 8,35 

5 INGCH03  7,8 7,8 7,80 

6 INGCH17  8 7,53 7,77 

7 INGCH02  8,5 7 7,75 

8 INGCH05  7,6 7,1 7,35 

9 INGCH16  7,5 7,16 7,33 

10 INGCH14  7,3 7,13 7,22 

11 INGCH15  7,4 7 7,20 

 


